EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20240620000140    -  CONTRATO  Nº
20241002001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2106.01/2024-  CONTRATANTE:
SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  CONTRATADA(O).....:  JOSE
OLAVO  MATERIAL  DE  CONSTRUCAO  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÕES  DE
MATERIAIS HIDRÁULICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO
SERVIÇO DE ÁGUA E  ESGOTO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM/CE.  -  VALOR
TOTAL:  R$  16.450,40  (dezesseis  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais  e
quarenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.17.512.1703.2.067 -
Manutencao do Sistema de Abastecimento D Agua/SAAE, R$ 16.450,40 no
elemento  de  despesa  33903024:  Material  de  Consumo,  Material  para
Manutenção de Bens Imóveis/Instalações; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2024